
ZARZĄDZENIE  nr 895/23 

             BURMISTRZA WĄSOSZA  

              z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie odstąpienia od sprzedaży nieruchomości gminnej 

 

         Na podstawie art. 25  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 344), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 

2016r. Nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023r. poz. 412) 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odstępuje się do sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowaną stanowiącej własność Gminy 

Wąsosz oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 43 pow. 0,0785ha położoną w obrębie Kowalowo, o 

urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00100749/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie.  

 

§2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 694/22 z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gminnej  

 

§3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      
       (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza  


